平成２３年１ ０月   日

副  会  長

常任委員

監査委員   各位

会   計

評  議  員

                                                        摂南大学土木会

                                                        会長  藤田  孝 志

                  役員・ 評 議員の 合 同会議 開 催のお 知 らせ

 拝啓  時下ます ますご清 栄のこと とお慶び 申し上げ ます。

 平素は 本会発展 のために ご尽力を 賜り、衷 心より厚 くお礼を 申し上げ ます。

 さて 、このたび １１月５ 日（土 ）の平成２ ３年度土 木会総会 に先立ち 、表記 役 員

・ 評 議 員 の 合 同 会 議 に て 下 記 の 議 題 に つ い て 審 議 し て い た だ き た く 存 じ ま す の で 、

役員・評 議員各位 には公私 ともご多 忙のこと とは存じ ますが、万障お繰 り合わ せ の

上、ご出 席を賜り ますよう お願い申 し上げま す。なお 、同封の ハガキに て 10 月 29

日（金） までに合 同会議の 出欠をご 返信いた だければ 幸いに存 じます。

                                                                    敬具

                                  記

１．開催 日時：平 成２３年 １１月５ 日（土） １４：１ ５～１４ ：４５

２．場   所：大 阪弥生会 館

３．議   題：（ 1）平成２ ２年度事 業報告

             （ 2）平成２ ２年度会 計決算報 告および 監査報告

       （ 3）平成２ ３年度事 業計画案

       （ 4）平成２ ３年度予 算案

       （ 5）その他

４．報告 事項：（ 1）平成２ ３・２４ 年度役員 ・評議員 紹介

              （ 2）その他

                                                                    以上